Popa Wu

"Dove C'e Amore C'e Dio"

Visit "[Dove C'e Amore C'e Dio](#)" on MotoLyrics.com

? Se ami Dio sopra ogni cosa e il tuo prossimo come te stesso, se ami veramente e realmente, allora certamente "non molesterai", n? "opprimerai", "non maltratterai" nessuno, in particolare "la vedova e l'orfano", "non ti comporterai pure da usuraio", e "se prendi in pegno... renderai." ?

Esodo 22, 20-26; Matteo 22,37-39 Catechesi alla parrocchia di Ges? Divino Lavoratore
Roma, 25 ottobre1981

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.
Congregavit nos in unum Christi amor.
Exsulemus, et in ipso jucundemur.
Timeamus, et amemus Deum vivum,
Et ex corde diligamus nos sincero.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.
Simul ergo cum in unum congregamur,
Ne nos mente dividamur, caveamus.
Cessent iurgia maligna cessent lites,
Et in medio nostri sit Christus Deus.

Exsulemus, et in ipso...
Timeamus, et amemus Deum vivum,
Gaudium quod est immensum atque probum,
Saecula per infinita saeculorum. (Amen)
Sequenza della liturgia della "lavanda dei piedi" del
Gioved? Santo

Visit [Popa Wu](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.